
 

Prot. Vedi Segnatura         Foligno, 06/04/2019 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

AVVISO  PER L’ORGANIZZAZIONE E LO SVOLGIMENTO DEL VIAGGIO DI ISTRUZIONE  

IN PROVENZA DAL 29/04/2019 AL 03/05/2019    A.S. 2018/2019 

 

VISTO     Il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 16 novembre 2018, 

concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 Luglio 2015, n. 107”,  

VISTO   il D.lgs. 50/2016  «Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture » cosi come modifcato ed 

integrato dal D.Lgs. 19 aprile 2017 n. 56 ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il decreto legislativo 165 del 30 marzo 2001 recante « Norme generali  sull’ordinamento  del lavoro alle  

dipendenze delle amministrazioni pubblice » e ss.mm.ii; 

VISTO il P.A. approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 57 in data in data 01/03/2019  

VISTO  il Regolamento per l’Attività Negoziale approvato con delibera n. 59 

VISTA             il proprio provvedimento di Avviso pubblico  prot. n. 1055/c14 del 14/03/2019; 

VISTO            il verbale della Commissione Tecnica Prot. 1325/C14 del 01/04/2019 

 

INDIVIDUATO L’Agenzia di Viaggi Turismo Franciscus s.r.l. di Assisi  quale aggiudicataria per il conferimento 

dell’incarico in oggetto; 

 

VISTO            il decreto di aggiudicazione provvisoria Prot. 1326/C14 del 01/04/2019  

 

CONSIDERATO che avverso l’aggiudicazione provvisoria non sono pervenuti ricorsi nei termini previsti; 

 

D E C R E TA 

di aggiudicare, in via definitiva all’Agenzia di Viaggi Turismo Franciscus s.r.l. di Assisi  , l’incarico di organizzare i 

Viaggi di Istruzione in Provenza dal 29/04/2019 al 03/05/2019 per l’a.s. 2018/19 seguirà stipula del contratto.  

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, al sito web della scuola: https://gentilefoligno.edu.it. alla 

voce Albo pretorio – Bandi e gare 

           Dirigente Scolastico  

    Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                            ai sensi dell’art. 8 c. 2 D.L.gs n. 39/93 

 

 

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001397 - 06/04/2019 - C14 - Contabilità general - U


